
             JUDEŢUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 57 

                                                   privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

             Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă 

extraordinară; 

             Având în vedere prevederile art. 123, alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, potrivit 

cărora  consiliul local constituit alege dintre membrii săi, prin vot deschis al 

majorităţii consilierilor în functie, un preşedinte pe o perioadă de cel mult 3 

luni; 

             În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), lit. a)  din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE: 

 

 

              Articol unic. Pentru şedinţa ordinară de azi şi urmatoarele doua luni se 

alege ca preşedinte de şedinţă domnul consiler  ANGHEL DAN. 

             Dată azi 27 noiembrie  2023. 

 

 

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 

               DAN   ANGHEL                    SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                   ION  SERGHIE 

 
 

 
 

CARTUȘ NECESAR DE INSERAT PE HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL,  

DUPĂ SEMNĂTURA PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ ȘI CEA A SECRETARULUI GENERAL AL COMUNEI 

PROCEDURĂ OBLIGATORIE ULTERIOARĂ ADOPTĂRII  

HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI BAICULESTI  NR.57/2023 

Nr. 

crt. 
OPERAȚIUNI EFECTUATE Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei responsabile să 

efectueze procedura 

0 1 2 3 

1 Adoptarea hotărârii 27/11/20 23  

2 Comunicarea către primarul comunei1+4) 27/11/20 23  

3 Comunicarea către prefectul județului1+4) 28/11/20 23  

4 Aducerea la cunoștință publică2+3+5) 29/1/20 23  

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual3) …/…/20 ….  

6 Hotărârea devine obligatorie și produce efecte3) 27/11/20 23  


